
Monika H. (mohos) ID 355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:37

PODMÍNKY PRODEJE
Nenabízejte mi prosím výměnu!
  Pokud bych měla zájem o výměnu zboží, uvedu to v inzerátu.

  1. preferuji platbu PŘEDEM na běžný účet vedený u ČSOB (výjimku učiním u maminek, s nimiž již mám zkušenost z
předcházejícího obchodu, tou výjimkou rozumím jejich platbu, která se současně kříží s mým odesláním)
  2. rezervaci držím 1 týden (7 kalendářních dnů), v nichž je možné z jakékoliv banky provést úhradu na můj účet (je
samozřejmě možná domluva na delší rezervaci - v odůvodněných případech a na základě komunikace e-mailem)
  3. v případě, že se peníze během této doby na mém účtu neobjeví, rezervaci ruším a věci vracím do prodeje
  4. při obchodě realizovaném do zahraničí vyžaduji jedině platbu předem na účet
  5. reklamace zboží je možná (jako v kterémkoliv jiném obchodě)
  6. prosím o zpětnou reakci - sdělení, že jste zboží v pořádku obdržely
  7. o ceně za poštovné a balné nesmlouvám, ceny se odvíjejí od ceníku České pošty a ceny obalu, resp. vzdálenosti na poštu
/u inzerátu nemusí být uvedeno správné poštovné, nestíhám sledovat zdražování České pošty - balíček aktuálně zvážím a
cenu poštovného Vám napíši/; nezasílám obyčejnou poštou, pouze tak, abych měla doklad o podání zásilky!!!
  8. objednané zboží zasílám pouze tak, abych měla v ruce podací lístek - doklad o podání (nežádejte mne o obyčejné zaslání)
  9. prosím o toleranci - jsem zaměstnaná a nestíhám chodit na poštu každý den, navíc jsme se z centra města přestěhovali na
periferii, proto balíčky odesílám 1krát týdně! /o odeslání Vás informuji e-mailem/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

